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Avene, Zestaw Dermabsolu krem na dzień, 40ml +
Dermabsolu odmładzający krem pod oczy, 15ml
 

Cena: 193,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Postać -

Producent PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE
POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

1. Avene Krem Dermabsolu na dzień, 40ml

Krem Avene DermAbsolu na dzień pomaga skórze walczyć z widocznymi oznakami starzenia takimi jak zwiotczenie skóry, utrata
gęstości, dyskomfort. Krem wykazuje jednocześnie ogólny wpływ na twarz dzięki unikalnemu połączeniu aktywnych składników
przeciwstarzeniowych. Polifenole z Wanilii jako booster kwasu hialuronowego, wypełniają skórę przywracając jej gęstość. Sytenol
wzmacnia komórki i przyspiesza ich regenerację, pomaga zachować objętość skóry. Glikoleol - prekursor niezbędnych dla skóry lipidów,
intensywnie odżywia. Krem ma aksamitną konsystencję o delikatnym zapachu. Formuła bogata w Wodę termalną Avène o działaniu
kojącym i łagodzącym podrażnienia została opracowana tak, aby zminimalizować ryzyko alergii. Regularne stosowanie kremu sprawia,
że skóra jest wygładzona, a owal twarzy przywrócony.

Wskazania

krem na dzień odpowiedni do każdego typu skóry, nawet najbardziej wrażliwej. Szczególnie przeznaczony dla skóry dojrzałej.

Sposób użycia

nakładać codziennie rano na całą twarz, szyję i dekolt.

Główne składniki

polifenole z wanilii, sytenol, glikoleol, woda termalna Avene.
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2. Avene Dermabsolu Krem odmładzający pod oczy, 15ml

AVENE DermAbsolu odmładzający krem pod oczy to produkt do pielęgnacji wrażliwej i delikatnej skóry wokół oczu, który pomaga skórze
walczyć z widocznymi oznakami starzenia #℣佐⌡⌀稀洀愀爀猀稀挀稀欀椀 眀漀欀䈀 漀挀稀甀Ⰰ 漀瀀愀搀愀樁Ԁ挀攀 瀀漀眀椀攀欀椀Ⰰ 甀琀爀愀琀愀 朁ᤀ猀琀漁嬀挀椀 椀 戀氀愀猀欀甀⌡⍃倣℣, wykazując
jednocześnie ogólny wpływ na kontur oczu dzięki unikalnemu połączeniu aktywnych składników przeciwstarzeniowych.

Polifenole z Wanilii jako booster Kwasu Hialuronowego, wypełniają skórę przywracając jej gęstość.
Sytenol wzmacnia komórki i przyspiesza ich regenerację, pomaga zachować objętość skóry wokół oczu.
Glikoleol, prekursor niezbędnych dla skóry lipidów, intensywnie odżywia skórę.
Siarczan dekstranu działa przeciwobrzękowo.
Formuła jest bogata w Wodę termalną Avène o działaniu kojącym i łagodzącym podrażnienia.

Krem pod oczy wyposażony jest w metalowa końcówkę do aplikacji produktu, która pomaga wykonać masaż delikatnej skóry. Preparat
wpływa na odświeżenie konturu oczu i zapewnia promienny wygląd. Opuchnięcia i cienie pod oczami są zredukowane.

Wskazania

do wrażliwej i delikatnej skóry wokół oczu.

Sposób użycia

Stosować rano i/lub wieczorem na oczyszczoną skórę. Masaż przy użyciu metalowej końcówki, odświeża kontur oczu i zapewnia
promienny kontur.

Główne składniki

polifenole waniliowe, sytenol, glikoleol, witamina E, olej jojoba, woda termalna Avene.
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